

ENOCH SHOW PRODUCTION ApS

Jernaldervej 41 B
8210 Aarhus V

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/10/2016

Lars Godbersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ENOCH SHOW PRODUCTION ApS
Jernaldervej 41 B
8210 Aarhus V

CVR-nr: 35252088
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver virksomhed med udlejning af telte og udstyr i tilknytning hermed samt andre show-relaterede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære drift udviser et overskud på tkr. 364 før skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udviser pr. 30.06.16 tkr. 771.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		704.919	361.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-286.465	-236.654
Resultat af ordinær primær drift		418.454	124.524
Øvrige finansielle omkostninger	1	-53.968	-38.541
Ordinært resultat før skat		364.486	85.983
Skat af årets resultat	2	-84.000	-24.573
Årets resultat		280.486	61.410
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		280.486	61.410
I alt		280.486	61.410

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.316.542	1.854.218
Materielle anlægsaktiver i alt	3	2.316.542	1.854.218
Udskudte skatteaktiver		0	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	58.000
Anlægsaktiver i alt		2.316.542	1.912.218
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.500	46.875
Andre tilgodehavender		0	14.882
Tilgodehavender i alt		100.500	61.757
Likvide beholdninger		190.744	33.214
Omsætningsaktiver i alt		291.244	94.971
Aktiver i alt		2.607.786	2.007.189

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		681.244	400.758
Egenkapital i alt	4	771.244	490.758
Hensættelse til udskudt skat		26.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		26.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		376.173	125.030
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.398.035	1.199.153
Skyldig selskabsskat		0	192.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.334	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.810.542	1.516.431
Gældsforpligtelser i alt		1.810.542	1.516.431
Passiver i alt		2.607.786	2.007.189

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2015/16	2014/15
Diverse renteomkostninger	5.085	314
Renteomkostninger til associerede virksomheder	48.883	38.227
Finansielle udgifter i alt	53.968	38.541

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	84.000	24.573
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>84.000</u>	<u>24.573</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris 01.07.15	<u>2.427.898</u>
Årets tilgang	748.789
Kostpris 30.06.16	3.176.687
Afskrivninger 01.07.15	573.680
Årets afskrivning	286.465
Afskrivninger 30.06.16	860.145
Regnskabsmæssig værdi 30.06.16	2.316.542

4. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital	Overført resultat
Saldo pr. 01.07.15	90.000	400.758
Forslag til resultatdisponering	0	280.486
Saldo pr. 30.06.16	90.000	681.244